神戸市農業集落排水処理施設条例（第12条関係）
	排水処理施設使用廃止・休止届
年　　月　　日
神戸市長　宛

　神戸市農業集落排水処理施設条例第12条の規定により、次のとおり届け出ます。

	届出者(施主)
	住所

　　　　　　区　　　　　町

	※使用者
	住所

　　　　　　区　　　　　町

	氏名(法人の場合は，名称及び代表者の氏名)

（電話　　　－　　　－　　　　）

	氏名(法人の場合は，名称及び代表者の氏名)

※届出者と使用者が異なる場合のみ記入してください。

	届出の内容
	1　廃止

2　休止
	使　用　水
	1　水道水
2　井戸水
3　簡易水道水
(併用の場合複数に○)
	汚水の種類
	1　一般家庭
2　一般家庭　以外

	使用廃止・

休止年月日

	年

	月

	日

	水道
	使用者番号

	水栓番号

	(注意)　数字は後詰めではっきり記入してください。

	　記入上の注意
　　1　届出者(施主)と排水設備の使用者が同一人でない場合は，必ず使用者の欄にも記入してください。
　　2　届出の内容，使用水及び汚水の種類の欄は，該当するものを○印で囲んでください。
　　3　使用廃止・休止年月日，水道（使用者番号及び水栓番号）の欄は，正しく枠内に記入してください。なお、水道の使用者番号及び水栓番号の欄は、最近水道料金をお納めになった領収書（振替済のはがき）又は検針票をお確かめの上、記入してください。
　　4　集合住宅等で，御使用の水道栓が2栓以上の場合は，必ず別様式の継続用紙を使用してください。